conforme  especificações,  quantidades  e  demais  informações,
contidas  nos  autos  do  processo.
FUNDAMENTAÇÃO  JURÍDICA:  Art.  75,  inciso  II  da  Lei  nº
14.133/2021.
CONTRATADO: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA,  CNPJ:
55.738.5560001-71.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ R$ 32.000,00 (trinta e dois mil
reais). Aplica-se um desconto de 5% (cinco por cento) sobre cada
bilhete emitido para agendamento de viagens (RAV), conforme as
demandas exigidas.
Compulsado os autos do processo e considerando o disposto no
PARECER JURÍDICO emitido por esta Procuradoria: